
Pardavimų vadybininkas
 

Nr.: DV-13-997875770
Darbo vietų sk.: 1

UAB "IT MAX", 302504767
 
Darbo pobūdis: Kompiuterinės įrangos pardavimas pietų Europos rinkai,
bendravimas su esamais klientais, naujų klientų paieška.
 

BENDRA INFORMACIJA

Registravimo data: 2019-08-05

Galioja iki: 2019-08-16

Darbo stilius: Savarankiškas darbas

REIKALAVIMAI

Išsilavinimas: Vidurinis bendro lavinimo

Profesija: Informacinių technologijų ir ryšių paslaugų pardavimo
atstovas

Patirtis: nuo 1 metų

Sugebėjimai: darbų saugos instrukcijų žinojimas, darbo kompiuteriu
įgūdžiai, raštvedybos žinios

Papildomi sugebėjimai: Labai geri derybiniai įgūdžiai. Atsakingumas,
lojalumas, gera atmintis, domėjimasis informacinėmis
technologijomis, geri bendravimo įgūdžiai,
savarankiškumas, savikritiškumas, noras dirbti ir tobulėti.

Kalbos: skaitymas rašymas kalbėjimas

Ispanų kalba Įgudęs vartotojas Įgudęs vartotojas Įgudęs vartotojas

Anglų kalba Įgudęs vartotojas Įgudęs vartotojas Įgudęs vartotojas

DARBO UŽMOKESTIS

Darbo užmokestis: 1400.00 EUR mėnesį

Mokėjimo terminai: nurodyta suma už mėnesį, neatskaičius mokesčių,
mokama kartą per mėnesį darbuotojui sutikus

Kitos apmokėjimo sąlygos: Priedai už pardavimus.

DARBO SUTARTIS

Darbo sutarties rūšis: Neterminuota

Įdarbinama: nuo 2019-08-26, pradėti dirbti iš karto

DARBO LAIKAS

Pamainingumas: Viena pamaina

Darbo grafikas: Pilnas darbo laikas

Pradžia – pabaiga: 09:00 - 18:00 val.

Trukmė: 8 val.

Per savaitę: 40 val.

PAPILDOMA INFORMACIJA

Komandiruotės: nenumatomos

DARBO VIETOS ADRESAS



Darbo vietos adresas: Kauno m. sav., Kaunas, Breslaujos g. 3C

KONTAKTAI

Kontaktinis asmuo: Arnas Bebrauskas

Kontakto tipas: Darbo

Mobilus telefonas: Telefonas nerodomas viešai

El. paštas: kasnedirbatasnevalgo@refurbas.lt

Pageidavimus pateikti: El. paštu

Pageidavimo siuntimo adresas: Lietuva


